
Facultad de Ciencias Sociales

Universidad Nacional de Córdoba

Expte Ref 0038188/2017

VISTO:

Que la Coordinadora Académica del GRES Deán Funes y Villa Dolores, Lic.

Eliana López, eleva nómina de equipo docente responsable para el dictado de la

asignatura Teoría Espacios y Estrategias de Intervención III (Familia) en el IV nivel de

la carrera Licenciatura en Trabajo Social en el GRES Deán Funes (Res. HCS 1133/ 13) y

solicita su aprobación; y

CONSIDERANDO:
'

_

Que lá"“R"'es. HCD FD 468/13 y HCS 1133/13 aprueban la propuesta de

implementación de la Carrera Licenciatura en Trabajo Social a dictarse en la ciudad de

Deán Funes en el marco del Centro Regional de Educación Superior (GRES)
Lo aconsejado por la comisión de Asuntos Académicos de este Honorable

Cuerpo.

POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO lº: Integrar al Cuarto Nivel del dictado del GRES Deán Funes de la

Carrera de Trabajo Social, en la asignatura Teoría Espacios y Estrategias de

Intervención III (Família) a los siguientes profesionales: Profesor Eduardo

ORTOLANIS, DNI 16.229.387 y Profesora Melisa SANCHEZ, DNI 32.786.594.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Oportunamente. Archivar.

ESESIONES DEL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO

DE LA FACULE DE CIENCIAS SOCIALES A LOS VEINTICINCO DÍAS DEL

X¡…amesue ,… “A .

5E'JTARIODEC”" OM
'

'

uULTADDECI SOCIALES

UNNE" ' "! CID — LDECOHDOBA

RESOLUCIÓN:


